

YASMINA 2005 ApS

Vester Farimagsgade 6
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2016

Wasan Mosalmani
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YASMINA 2005 ApS
Vester Farimagsgade 6
1606 København V

CVR-nr: 26824478

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i de foregående 12 år drevet virksomhed som billetudstedende rejsebureau. Denne aktivitet blev solgt i 2014. Nu driver selskabet stille udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud stort DKK 6.140, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende.

Resultatet overføres til konto for overført overskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det forventes, at 2016 igen vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en delvis eller hel afvikling af tilgodehavendet fra førnævnte salg af aktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-4.894	636.997
Personaleomkostninger		-2.801	-350.333
Resultat af ordinær primær drift		-7.695	286.664
Andre finansielle indtægter		14.024	3.841
Øvrige finansielle omkostninger		-189	-538
Ordinært resultat før skat		6.140	289.967
Skat af årets resultat	1	-1.293	-759
Årets resultat		4.847	289.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-95.153	189.208
I alt		4.847	289.208

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.050
Andre tilgodehavender		200.000	320.648
Tilgodehavender i alt		200.000	344.698
Likvide beholdninger		246.874	343.600
Omsætningsaktiver i alt		446.874	688.298
Aktiver i alt		446.874	688.298

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		206.131	301.284
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	431.131	526.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	151.314
Skyldig selskabsskat		1.293	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.700	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.743	162.014
Gældsforpligtelser i alt		15.743	162.014
Passiver i alt		446.874	688.298

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	759	1.293
	<u>759</u>	<u>1.293</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	301.284	100.000	526.284
Udloddet ordinært udbytte	0	-100.000	100.000	0
Årets resultat	0	4.847	-100.000	-95.153
Egenkapital ultimo	125.000	206.131	100.000	431.131

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet hverken veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover det, der måtte fremgå af årsrapporten.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.